

J&B Justerini & Brooks whisky Rare 40%0.7l

» Whisky



EAN

5010103800259

Kód produktu

W0112304

Justerini & Brooks (běžně známá pod jménem J&B whisky, JB whisky). Skotská míchaná whisky je směsí 42 skotských sladových a obilných whisky. V chuti se středně plným tělem a dobrou rovnováhou, s tóny bobulového ovoce a karamelu. Ve vůni má tóny s náznaky ovoce a suchého dřeva, citrusů a trochou ječmene. Závěr je poměrně krátký, s nádechem dubu a koření.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

J&B Justerini & Brooks whisky Rare 40%0.7l

» Whisky

Popis

Elegantní komplexnost J&B Rare Whisky, velkolepé vyjádření umění míchání, které je srdcem skotské whisky tradice. Tato vynikající směs spojuje 42 speciálně vybraných skotských whisky, z nichž každá přispívá svými individuálními kvalitami k vytvoření harmonického a hluboce uspokojivého celku. Krása J&B Rare Whisky spočívá ve vynikající rovnováze, kterou dosahuje mezi srdečními single malts a obilnými whisky, což vede k jedinečnému a všeobecně uznávanému chuťovému profilu. Jakmile láhev otevřete, uvítá vás svůdná řada vůní: jemný tanec ovocných tónů se mísí s jemným kořením a šepotem dubu, což je důkazem pečlivě kontrolovaného procesu stárnutí. Na patře nabízí J&B Rare Whisky rafinovanou rovnováhu chutí. Bohatá ovocnost a jemné koření vystoupí zpočátku, následované hladkou a jemnou sladkostí. Závěr je úžasně přetrvávající a zajišťuje nezapomenutelný zážitek z degustace, který vás vyzve k dalšímu doušku. Zlatý odstín, jasná čírost a výrazná chuť této whisky činí z J&B Rare Whisky skvělou volbu jak pro znalce whisky, tak pro ty, kteří se chtějí vydat do světa míchaných whisky. Ať už se pouštíte do hry s přáteli nebo si užíváte klidné chvíle zamyšlení, J&B Rare Whisky je víc než jen drink – je to zážitek nasáklý historií a řemeslem.

Hlavní parametry

Značka	J&B
Druh	Blended whisky
Původ	Skotsko
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Scotch Whisky
Výrobce	Diageo GmbH, Reeperbahn 1, 20359 Hamburg, Německo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.